
 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 1 

 

 
 
 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI  
 

uzavřený podle § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 

 
k programu Centra kompetence 

Technologické agentury České republiky 
 
 

pro projekt 
 

Centrum kompetence automobilového průmyslu Josefa Božka 
 
 
 
 

ref. č. TE 0102 0020   



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 2 

 

uzavřený níže stanoveného data mezi SMLUVNÍMI STRANAMI 

PŘÍJEMCEM:          ČESKÝM VYSOKÝM UČENÍM TECHNICKÝM V PRAZE 

(dále jen „PŘÍJEMCE“) 
se sídlem  
Praha 6, Zikova 1905/4, PSČ 166 36, Česká republika 
 
zřízeným 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
 
statutární zástupce 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 
 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:   
jméno a sídlo banky:  
 
Kontaktní osoby pro příjemce: 
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní 
 
Ve věcech smluvních: 
Prof. Ing. František Hrdlička, CSc., děkan, 
E-mail:  
Tel.:  
na základě zmocnění rektora ČVUT v Praze 
 
Ve věcech technických ŘEŠITEL: 

 
 

 
 
 
A NÁSLEDUJÍCÍMI DALŠÍMI ÚČASTNÍKY (dále jen „PARTNEŘI“): 
 
Partner č. 1:    ŠKODA AUTO a. s. 

 
se sídlem  
Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav  
 
zapsaný  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
332 
 
DIČ: CZ00177041 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 3 

 

IČO: 00177041 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:  

 
 

 
jedná: 
Dr. Frank Welsch 
E-mail  
Tel:  

    
Winfried Krause 
E-mail:  
Tel:  
 
Kontaktní osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL):  
E-mail:  
Tel:  
 

Partner č. 2   VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
 
se sídlem 
Antonínská 548/1 
601 90 Brno 
Česká republika 
 
zřízený 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
 
DIČ: CZ00216305 
IČO: 00216305 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:  
 
 
zastoupený 
Prof. Ing. Karel Rais CSc., MBA, dr. h. c., rektor 
E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail  
Tel:  



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 4 

 

 
 

Partner č. 3  VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 
 
se sídlem 
17. listopadu 2172/15 
708 33 Ostrava - Poruba 
Česká republika 
 
zřízený 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
 
DIČ: CZ61989100 
IČO: 61989100 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:  
 
zastoupený  
prof. Ing. Ivo Vondrák CSc., rektor 
E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  
 

Partner č. 4  TÜV SÜD CZECH S.R.O. 
 
   se sídlem 

Novodvorská 994 
142 21 Prague 4 
Česká republika 
 
zapsaný  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
38432  
 
DIČ: CZ63987121 
IČO: 63987121 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:  

 
 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 5 

 

 
zastoupený 
Ing. Oleg Spružina, CEO 
E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  
 
 

Partner č. 5  TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
 
se sídlem 
Studentská 2 
461 17 Liberec 1 
Česká republika 
 
zřízený 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
 
DIČ: CZ46747885 
IČO: 46747885 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:  
 
zastoupený 
Prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 
E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  
 

Partner č. 6  RICARDO PRAGUE S.R.O. 
 
se sídlem:  
Thámova 11-13, č.p. 289 
186 00 Praha 8 
Česká republika 
 
 
 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 6 

 

zapsaný  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
100907 
 
DIČ: CZ27160572 
IČO: 27160572 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:   

 
 
 
zastoupený 
Ján Števonka, Financial Director 
E-mail:  
Tel:  
 
Martin Peter Hill, Vice President 
E-mail:  
Tel:  
 
Andy John Beaumont, Manager - Electrical & Electronic Systems 
E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  
 
 

Partner č. 7  MOTORPAL, A.S. 
 
se sídlem 
Humpolecká 313/5 
587 41 Jihlava 
Česká republika  
 
zapsaný  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
5156 
 
DIČ: CZ27622819 
IČO: 27622819 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 7 

 

jméno a sídlo banky:  
 

 
zastoupený 
RNDr. Milan Medonos, předseda představenstva 
E-mail:  
Tel:  
 
Ing. Miroslav Čižík, místopředseda představenstva 
E-mail:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail  
Tel:  
 
 

Partner č. 8  HONEYWELL, SPOL. S R.O. 
 
se sídlem 
V Parku 2326/18 
148 00Praha 4 
Česká republika  
 
zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
2938 
 
DIČ: CZ18627757 
IČO: 18627757 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:  

 
 
zastoupený:  
Ing. Jaroslav Doležal CSc., jednatel 
E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  
 
 

Partner č. 9  BRANO A.S. 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 8 

 

 
se sídlem:  
Opavská 1000 
747 41 Hradec nad Moravicí 
Česká republika 
 
zapsaný  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
387 
 
DIČ: CZ45193363 
IČO: 45193363 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:   
 
zastoupený 
Ing. Pavel Juříček Ph.D., předseda představenstva 
E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  
 

Partner č. 10  ČZ A.S. 
 
se sídlem 
Sluneční náměstí č.p. 2540/5 
158 00 Praha 5 
Česká republika 
 
zapsaný  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9762 
 
DIČ: CZ25181432 
IČO: 25181432 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:     
jméno a sídlo banky:  

 
 
zastoupený 
Ing. Jan Kuneš, předseda představenstva 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 9 

 

E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  

 
Partner č. 11  AICTA DESIGN WORK, S.R.O. 

 
se sídlem 
V Olšinách 82/16 
100 00Praha 10-Strašnice 
Česká republika 
 
zapsaný  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
114717 
 
DIČ: CZ27570509 
IČO: 27570509 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:  

 
zastoupený 
Ing. Martin Liška 
E-mail:  
Tel:  
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  
 

Partner č. 12  TATRA TRUCKS a.s. 
 
se sídlem 
Areál Tatry 1450/1 
742 21 Kopřivnice 
Česká republika 
 
zapsaný  
v obchodním rejstříku vedeného Krajským souden v Ostravě, oddíl B, vložka 
10443 
 
DIČ: CZ01482840 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 10 

 

IČO:  01482840 
 
 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jméno a sídlo banky:  
 
zastoupený 
ing. Petr Rusek, CEO Deputy 
E-mail:  
Tel:  
 
 
 
Jednající osoba (DALŠÍ ŘEŠITEL) 

 
E-mail:  
Tel:  

 
 
Partner č. 1 až Partner č. 12 jsou dále označováni jako „PARTNEŘI“



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 11 

 

 
Preambule 

PŘÍJEMCE za účelem účasti na projektu Centrum kompetence automobilového průmyslu 
Josefa Božka (dále jen „PROJEKT“), na jehož vývoj byla poskytnuta účelová podpora Českou 
republikou - Technologickou agenturou ČR, IČ 72050365, se sídlem Evropská 2589/33b, Praha 6 
(dále jen „POSKYTOVATEL“ nebo „TA ČR“), se kterou byla uzavřena Smlouva o poskytnutí 
účelové podpory na řešení programového projektu č. TE 0102 0020 (dále jen „SMLOUVA O 
DOTACÍCH“) se rozhodl spolupracovat s PARTNERY. Rozpočet SMLOUVY O DOTACÍCH byl 
změněn Dodatkem č. 1 ke SMLOUVĚ O DOTACÍCH (dále též i „DODATEK TAČR 1“). Dále 
byly v rámci průběžné zprávy za první rok řešení projektu blíže specifikovány povinnosti 
PŘÍJEMCE.    
 
SMLUVNÍ STRANY se za účelem změny rozpočtu a pro upřesnění jejich vzájemných práv a 
povinností při zpracovávání PROJEKTU rozhodly uzavřít tento Dodatek č. 1 (dále jen 
„DODATEK 1“) ke Smlouvě o spolupráci (dále jen „SMLOUVA“).  
 

Článek 1 

1. ROZPOČET PROJEKTU 

1.1. Rozpočet projektu pro Partnera č. 1 se po vzájemné dohodě POSKYTOVATELE, PŘÍJEMCE 
a PARTNERA č. 1 Škoda Auto a.s. mění na hodnoty, uvedené v Příloze č. 1 k tomuto 
DODATKU č. 1  

1.2. Rozpočet PROJEKTU, rozdělující dotaci mezi jednotlivé PARTNERY v rámci pracovních 
balíčků a zavazující PARTNERY zároveň k poskytnutí a účetnímu vykázání definované výše 
jejich neveřejných prostředků, je obsažen v Příloze č. 1 tohoto DODATKU č. 1.  

 
Článek 2 

2. DOPLNĚNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ PŘÍJEMCE  
2.1 PŘÍJEMCE je kromě práv a povinností sjednaných ve SMLOUVĚ, oprávněn zajišťovat a 

kontrolovat u PARTNERA: 
2.1.1 dodržování pravidel v souladu s podmínkami, účelem a způsoby stanovenými smlouvou o 

poskytnutí účelové podpory a pravidly veřejné podpory, 
2.1.2 že při řešení projektu nastaly či nenastaly skutečnosti, které zakládají důvody - pro 

neproplacení podpory, tzn. vrácení poskytnuté podpory nebo neposkytnutí podpory v 
následujícím roce u víceletých projektů (např. porušení pravidel veřejné podpory, použití 
podpory v rozporu s podmínkami, účelem nebo způsobem stanoveným smlouvou), pro 
ukončení smlouvy (likvidace, nucená správa, insolvenční řízení, zamítnutí insolvenčního 
návrhu, nařízení výkonu rozhodnutí prodejem podniku, vydání inkasního příkazu EK, 
podnik v potížích dle definice nařízení Komise (ES) č. 800/2008, PARTNER nebyl 
odsouzen pro trestní čin, jenž souvisí s předmětem podnikání nebo trestní čin hospodářský 
či trestný čin proti majetku), 

2.1.3 zda-li dodavatelem zakázky na pořízení hmotného či nehmotného majetku nebo služby 
financované zcela nebo zčásti z PROJEKTU nebyla osoba spojená s některou ze smluvních 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 12 

 

stran SMLOUVY (ve smyslu § 23 odst. 7 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů), nebo 
člen řešitelského týmu či jiný zaměstnanec PARTNERA, 

2.1.4 zda-li PARTNEŘI při předávání nebo zveřejňování informací týkajících se projektu a 
výsledků projektu (např. konference, webové stránky příjemce apod.) zveřejňují informace o 
podpoře TA ČR v souladu s Pravidly pro publicitu v projektech TA ČR, 

2.1.5 zda-li byla schválena vnitřní pravidla pro vykazování skutečných nepřímých nákladů 
týkající se projektu TA ČR, 

2.1.6 zda-li PARTNER vede o nákladech / výdajích souvisejících s řešením projektu oddělenou 
účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů pro každý jednotlivý projekt, 

2.1.7 zda-li PARTNER má k dispozici doklady, podle kterých je možné zjistit dobu a činnosti 
odpracované na příslušném projektu (výkaz práce nebo stanovením části pracovního úvazku 
včetně evidence docházky), 

2.1.8 zda-li PARTNER zadal zakázku na služby, pořízení hmotného či nehmotného majetku v 
souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, tedy (pokud je relevantní) 
formou přímé objednávky (do částky např. dle vnitřní směrnice), zakázkou malého rozsahu, 
podlimitní zakázkou nebo nadlimitní zakázkou, 

 
2.2 PŘÍJEMCE je oprávněn požadovat od PARTNERŮ strpění kontrolní činnosti a poskytnutí 

náležité součinnosti při plnění práv a povinností PŘÍJEMCE vyplývajících z odstavce 2.1 tohoto 
článku. 

 
 
 

Článek 3 

3. DOPLNĚNÍ  POVINNOSTÍ  PARTNERA 

3.1. PARTNER kromě povinností sjednaných ve SMLOUVĚ, je povinen poskytnout každoročně 
do 31. 12. běžného roku PŘÍJEMCI čestné prohlášení, konstatující, že prohlašuje na svou čest, 
že v běžném kalendářním roce: 

 Zajišťuje dodržování pravidel v souladu s podmínkami, účelem a způsobem stanovenými 
SMLOUVOU, 

 Nezjistil a nenastaly při řešení projektu skutečnosti, které zakládají důvody - pro 
neproplacení podpory, tzn. vrácení poskytnuté podpory, nebo pro neposkytnutí podpory v 
následujícím roce u víceletých projektů (např. porušení pravidel veřejné podpory, použití 
podpory v rozporu s podmínkami, účelem nebo způsobem stanoveným smlouvou), - pro 
ukončení smlouvy (z důvodu likvidace smluvní strany SMLOUVY bez právního nástupce 
přebírajícího v plné míře práva a povinnosti ze SMLOUVY či z důvodu nucené správy, 
smluvní strany SMLOUVY, či obdobně insolvenčního řízení, zamítnutí insolvenčního 
návrhu, nařízení výkonu rozhodnutí prodejem podniku, vydání inkasního příkazu EK, či 
z toho důvodu, že podnik je v potížích dle definice nařízení Komise (ES) č. 800/2008 či 
z důvodu pravomocného odsouzení smluvní strany pro trestný čin související s jejím 
předmětem podnikání nebo trestný čin hospodářský či trestný čin proti majetku), 

 Plní závazky při předávání nebo zveřejňování informací týkajících se projektu a výsledků 
projektu (např. konference, webové stránky příjemce apod.), tedy uvádí informaci o podpoře 
TA ČR v souladu s Pravidly pro publicitu v projektech TA ČR.  



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 13 

 

 Dodavatelem zakázky na pořízení hmotného či nehmotného majetku nebo služby 
financované zcela nebo zčásti z PROJEKTU nebyla osoba spojená s některou ze smluvních 
stran SMLOUVY (ve smyslu § 23 odst. 7 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů), nebo 
člen řešitelského týmu či jiný zaměstnanec PARTNERA, 

3.2. PARTNER prohlásí na svou čest, že okolnosti vyjmenované v položkách bodu 3.1 tohoto 
článku nenastaly v příslušném kalendářním roce a dodá toto čestné prohlášení PŘÍJEMCI 
v termínu odevzdání podkladů pro půběžnou nebo závěrečnou zprávu. 

3.3. Pokud nebyla kterákoli z okolností v položkách bodu 3.1 tohoto článku, vyjme PRATNER tuto 
okolnost výslovně z čestného prohlášení. PARTNER doplní k nesplněné části odůvodnění, 
které bude předloženo POSKYTOVATELI pro další řízení. 

3.4. PARTNER se zavazuje provést audit podle SMLOUVY vždy do 30.4. roku následujícího po 
ukončeném účetním období.  

3.5. PARTNEŘI jsou povinni strpět kontrolu a činnosti PŘÍJEMCE podle této smlouvy a 
poskytnout mu účinnou a dostatečnou součinnost. 

3.6. PARTNER je povinen informovat PŘÍJEMCE o výsledku auditu, provedeného ve smyslu 
SMLOUVY tak, aby Zpráva o auditu mohla být zahrnuta v průběžných zprávách a v závěrečné 
zprávě po ukončení PROJEKTU. 

3.7. Jako součást auditu si PARTNER vymíní u auditora kontrolu skutečností a výslovné 
stanovisko auditora k tomu, zda: 

 u PARTNERA byla schválena vnitřní pravidla pro vykazování skutečných nepřímých 
nákladů týkající se projektu TA ČR. 

 PARTNER vede o nákladech / výdajích souvisejících s řešením projektu oddělenou účetní 
evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
pro každý jednotlivý projekt. 

 PARTNER má k dispozici doklady, podle kterých je možné zjistit dobu a činnosti 
odpracované na příslušném projektu (výkaz práce nebo stanovením části pracovního úvazku 
včetně evidence docházky). 

 PARTNER zadal zakázku na služby, pořízení hmotného či nehmotného majetku v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a to jmenovitě formou přímé 
objednávky (do částky např. dle vnitřní směrnice), zakázkou malého rozsahu, podlimitní 
zakázkou nebo nadlimitní zakázkou nebo zakázka na služby, pořízení hmotného či 
nehmotného majetku nebyla vůbec zadána (např. z důvodu neplánování těchto položek 
v rozpočtu projektu). 

 
3.7   V případě,  že  PARTNER nesplní povinnosti uvedené v odstavci 3.2 nebo 3.3 tohoto článku, 
je PŘÍJEMCE oprávněn rozhodnout o neproplacení podpory, tzn. vrácení poskytnuté podpory nebo 
neposkytnutí podpory v následujícím roce u víceletých projektů. 
 
  

Článek 4 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 14 

 

4. OBECNÁ A PŘECHODNÁ USTANOVENÍ 

4.1. PARTNER bere na vědomí, že PŘÍJEMCE  v souladu se zákonem 501/2012 Sb., kterým se 
mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, č. I, čl. II, odst. 5, zřídil  od 13. 2. 
2013 pro příjem dotace od POSKYTOVATELE účet  č.  

. 

4.2. PARTNER souhlasí se změnou původního PARTNERA č. 12 TATRA a.s. na jeho právního 
nástupce TATRA TRUCKS a.s. s číslem účtu: , jméno a sídlo banky:  

 

4.3. Dnem podpisu poslední smluvní stranou DODATEK č. 1 nabývá platnosti a účinnosti 

4.4. DODATEK č. 1 je vyhotoven v 15 (patnácti) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
PŘÍJEMCE obdrží 1 (jedno) vyhotovení, PARTNEŘI obdrží po 1 (jednom) vyhotovení a 1 
(jedno) vyhotovení bude přiloženo ke smlouvě s POSKYTOVATELEM.  

4.3 SMLUVNÍ STRANY prohlašují, že si DODATEK č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že 
tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

5. PŘÍLOHY 
Příloha č. 1 tvoří nedělitelnou část tohoto DODATKU č. 1. 

5.1. Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace na řešení programového projektu č. TE 0102 0020 ze 
dne 8. 1. 2013 (číslo dodatku 2012TE01020020/01). 

 
 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 15 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V Mladé Boleslavi, dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 1:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

………………………………… 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

 

Dr. Frank Welsch,  
člen představenstva ŠKODA AUTO a. s. 

 
 
 

 

       ………………………………… 
        Winfried Krause,  

        člen představenstva ŠKODA AUTO a. s. 
 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 16 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V          , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 2:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 17 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 3:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 18 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 4:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 19 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 5:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 20 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 6:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 21 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 7:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 22 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 8:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 23 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 9:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 24 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 10:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 25 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 11:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 26 

 

 
 
 
V Praze, dne ....................... 2013 

 
 
V                        , dne ....................... 2013 

 
 
 

  
 
 

 

Příjemce:  Partner 12:  
 
 
 

................................... 

 
 
 

.................................... 

 

České vysoké učení technické v Praze, 
Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., rektor 

  

 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 27 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 (DODATEK TAČR1) ke Smlouvě o poskytnutí 
účelové podpory formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a 
inovace na řešení programového projektu č. TE 0102 0020 (SMLOUVA O 
DOTACÍCH) upravující rozpočet projektu 



 

Dodatek č. 1    

Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 
CK_APJB 13-02-19(10).doc 

11. července 2013 strana: 28 

 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 1 z 16 

 

Dodatek ke smlouvě 
o poskytnutí účelové podpory 

na řešení programového projektu č. TE01020020 (dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 
Česká republika – Technologická agentura České republiky 
se sídlem Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6 
IČ: 72050365 
zastoupená: Rut Bízkovou, předsedkyní TA ČR 
kontaktní osoba:  
bankovní spojení:  
číslo účtu pro poskytování neinvestičních dotací:  
číslo účtu pro poskytování investičních dotací:  
jako poskytovatel účelové podpory (dále jen „poskytovatel“) na straně jedné, 
 
a 
 
České vysoké učení technické v Praze 
VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola  
se sídlem Zikova 1905/4, 166 36 Praha - Praha 6 - Dejvice 
IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700 zastoupená: Prof. Ing. Václav Havlíček, CSc. 
projektový manažer:  
bankovní spojení:   
číslo účtu:  
jako příjemce účelové podpory (dále jen „příjemce“) na straně druhé 
 
Obě smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o poskytnutí účelové 
podpory na řešení programového projektu č. TE01020020 včetně jejich příloh uzavřené 
mezi poskytovatelem a příjemcem dne 16. 7. 2012 s číslem 2012TE01020020 (dále jen 
"Smlouva") následovně:



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 2 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 Celkem 

ZD PODPORA tis. Kč 22735 42966 45412 46266 43182 42580 0 0 243141 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 22735 42966 45412 46266 43182 42580 0 0 243141 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 12459 18454 19661 20811 18579 18297 0 0 108261 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 35194 61420 65073 67077 61761 60877 0 0 351402 

 Míra podpory % 64,60 69.95 69.79 68.97 69.92 69.94 0.00 0.00 68,86 

 

 
Článek I. 

Změna tabulek uznaných nákladů projektu 

Tabulka uznaných nákladů 
 

CELKEM ZA PROJEKT TE01020020 
 

 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
A Osobní náklady tis. Kč 21304 38561 41313 42376 - - 0 0 - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 0 0 - 
C Služby tis. Kč 2468 3430 3656 3652 - - 0 0 - 
D Ostatní náklady tis. Kč 11422 19429 20104 21049 - - 0 0 - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 35194 61420 65073 67077 61761 60877 0 0 351402 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 3 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016-2019  

ZD PODPORA tis. Kč 6270 19650 20796 20860 39550 107126 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 6270 19650 20796 20860 39550 107126 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 6270 19650 20796 20860 39550 107126 

 Míra podpory % 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 

 

 
TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - příjemce 

 

České vysoké učení technické v Praze - Fakulta strojní 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 2710 12027 12809 12850 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 497 1190 1307 1314 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 3063 6433 6680 6696 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 6270 19650 20796 20860 39550 107126 

 
Celkem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 98.17 97.55 96.35 96.29 95.83 
EV Experimentální vývoj % 1.83 2.45 3.65 3.71 4.17 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 4 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016-2019 Celkem 

ZD PODPORA tis. Kč 1439 5015 4046 4052 8609 23161 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 1439 5015 4046 4052 8609 23161 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 1442  5022 4051 4045 8602 23162 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 2881 10037 8097 8097 17211 46323 

 Míra podpory % 49,94 49.97 49.97 50.04 50.02 49,99 

 

 
TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 

 

ŠKODA AUTO a. s. 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 1282 6025 4861 4861 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 680 529 432 432 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 919 3483 2804 2804 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 2881 10037 8097 8097 17211 46323 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 40.24 39.99 40.05 40.3 40.13 
EV Experimentální vývoj % 59.76 60.01 59.95 59.7 59.87 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 5 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok Celkem 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 2855 3916 4421 4540 8618 24350 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 2855 3916 4421 4540 8618 24350 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 2855 3916 4421 4540 8618 24350 

 Míra podpory % 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 

 

 
 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

Vysoké učení technické v Brně 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 1709 2641 3019 3109 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 210 110 110 110 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 936 1165 1292 1321 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 2855 3916 4421 4540 8618 24350 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 
 

Jednotka 
Rok 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
AV Aplikovaný výzkum % 99.47 99.62 99.66 99.67 99.64 
EV Experimentální vývoj % 0.53 0.38 0.34 0.33 0.36 

 
 
 
 
 
 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 6 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016-2019  

ZD PODPORA tis. Kč 1057 1338 1302 1239 2301 7237 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 1057 1338 1302 1239 2301 7237 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 1057 1338 1302 1239 2301 7237 

 Míra podpory % 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 

 

 
 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
  

NÁKLADY 
 

Jednotka 
Rok  

Celkem 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

A Osobní náklady tis. Kč 741 936 911 868 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 23 32 30 14 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 293 370 361 357 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 1057 1338 1302 1239 2301 7237 

 
Celkem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 98.58 98.88 98.85 98.79 98.65 
EV Experimentální vývoj % 1.42 1.12 1.15 1.21 1.35 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 7 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016-2019 Celkem 

ZD PODPORA tis. Kč 2963 3389 3200 3348 6416 19316 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 2963 3389 3200 3348 6416 19316 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 2961 3387 3198 3346 6413 19305 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 5924 6776 6398 6694 12829 38621 

 Míra podpory % 50.02 50.01 50.02 50.01 50.01 50.01 

 

 
 
 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

TÜV SÜD Czech s.r.o. 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 3495 4020 3857 4119 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 688 724 703 688 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 1741 2032 1838 1887 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 5924 6776 6398 6694 12829 38621 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 40.09 40.07 40.08 40.08 40.07 
EV Experimentální vývoj % 59.91 59.93 59.92 59.92 59.93 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 8 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok Celkem 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 1217 1315 1322 1165 2391 7410 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 1217 1315 1322 1165 2391 7410 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 1217 1315 1322 1165 2391 7410 

 Míra podpory % 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 

 

 
 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

Technická univerzita v Liberci 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 732 821 824 733 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 46 38 42 55 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 439 456 456 377 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 1217 1315 1322 1165 2391 7410 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PODÍLY KATEGORIÍ 
VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 98.77 98.86 98.87 98.71 98.7 
EV Experimentální vývoj % 1.23 1.14 1.13 1.29 1.3 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 9 z 16 

 
 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

Ricardo Prague s.r.o. 
 
 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 5665 5665 5665 5665 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 0 0 0 0 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 712 712 712 712 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 6377 6377 6377 6377 12754 38262 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok Celkem 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 2874 2823 2845 2831 5635 17008 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 2874 2823 2845 2831 5635 17008 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 3503 3554 3532 3546 7119 21254 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 6377 6377 6377 6377 12754 38262 

 Míra podpory % 45.07 44.27 44.61 44.39 44.18 44.45 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 20.46 17.25 18.63 17.72 16.79 
EV Experimentální vývoj % 79.54 82.75 81.37 82.28 83.21 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 10 z 16 

 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

MOTORPAL, a.s. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 

A Osobní náklady tis. Kč 575 911 1176 965 - - 

B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 

C Služby tis. Kč 205 273 315 293 - - 

D Ostatní náklady tis. Kč 740 1360 1294 1879 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 1520 2544 2785 3137 6472 16458 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok 
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 671 1093 1246 1403 2896 7309 

ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 

ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 671 1093 1246 1403 2896 7309 

ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 

ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 849 1451 1539 1734 3576 9149 

ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 1520 2544 2785 3137 6472 16458 

 Míra podpory % 44.14 42.96 44.74 44.72 44.75 44.41 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 16.91 12.19 19.17 19.19 19.16 
EV Experimentální vývoj % 83.09 87.81 80.83 80.81 80.84 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 11 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 376 385 421 423 879 2484 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 376 385 421 423 879 2484 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 480 490 495 501 1036 3002 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 856 875 916 924 1915 5486 

 Míra podpory % 43.93 44.00 45.96 45.78 45.90 45.28 

 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

Honeywell, spol. s r.o. 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 516 529 557 560 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 0 0 0 0 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 340 346 359 364 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 856 875 916 924 1915 5486 

 
 
 

Celkem 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 17.06 17.03 24.67 24.13 24.07 

EV Experimentální vývoj % 82.94 82.97 75.33 75.87 75.93 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 12 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 668 1482 1901 1180 0 5231 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 668 1482 1901 1180 0 5231 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 847 1878 2376 1452 0 6553 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 1515 3360 4277 2632 0 11784 

 Míra podpory % 44.09 44.11 44.45 44.83 0.00 44.39 

 

 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

BRANO a.s. 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 1026 1826 2415 1452 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 0 390 420 305 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 489 1144 1442 875 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 1515 3360 4277 2632 0 11784 

 
Celkem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 16
.5
7 

16.52 17.86 19.6 0 
EV Experimentální vývoj % 83

.4
3 

83.48 82.14 80.4 100 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 13 z 16 

 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

ČZ a.s. 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 1023 1043 1089 1110 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 0 0 0 0 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 679 691 712 726 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 1702 1734 1801 1836 3781 10854 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok Celkem 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 752 765 812 828 1705 4862 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 752 765 812 828 1705 4862 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 950 969 989 1008 2076 5992 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 1702 1734 1801 1836 3781 10854 

 Míra podpory % 44.18 44.12 45.09 45.10 45.09 44.79 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 17.16 16.67 20.66 20.53 20.5 
EV Experimentální vývoj % 82.84 83.33 79.34 79.47 79.5 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 14 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 830 868 900 894 1765 5257 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 830 868 900 894 1765 5257 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 479 490 492 485 954 2900 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 1309 1358 1392 1379 2719 8157 

 Míra podpory % 63.41 63.92 64.66 64.83 64.91 64.45 

 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

AICTA Design Work, s.r.o. 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 722 731 755 754 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 33 37 39 33 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 554 590 598 592 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 1309 1358 1392 1379 2719 8157 

 
 
 

Celkem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 

 
Jednotka 

Rok 
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

AV Aplikovaný výzkum % 17.27 20.03 23.78 24.73 24.75 
EV Experimentální vývoj % 82.73 79.97 76.22 75.27 75.25 



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 15 z 16 

  
ZDROJE 

 
Jednotka 

Rok  
2012 2013 2014 2015 2016-2019 

ZD PODPORA tis. Kč 763 927 2200 3503 4997 12390 
ZDI Z toho investiční podpora tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZDN Z toho neinvestiční podpora tis. Kč 763 927 2200 3503 4997 12390 
ZO Ostatní veřejné zdroje tis. Kč 0 0 0 0 0 0 
ZN Neveřejné zdroje tis. Kč 948 1213 2989 4694 7100 16944 
ZC ZDROJE CELKEM tis. Kč 1711 2140 5189 8197 12097 29334 

 Míra podpory % 44.59 43.32 42.40 42.74 41.31 42.24 

 

 
 

TE01020020 - Tabulka uznaných nákladů - další účastník 
 

TATRA, a.s. 
 

  
NÁKLADY 

 
Jednotka 

Rok  
Celkem 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
A Osobní náklady tis. Kč 1108 1386 3375 5330 - - 
B Investiční náklady tis. Kč 0 0 0 0 - - 
C Služby tis. Kč 86 107 258 408 - - 
D Ostatní náklady tis. Kč 517 647 1556 2459 - - 

 NÁKLADY CELKEM tis. Kč 1711 2140 5189 8197 12097 29334 

 
Celkem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU 
 

Jednotka 
Rok 

2012 2013 2014 2015 2016-2019 
AV Aplikovaný výzkum % 18.59 13.41 9.75 11.05 5.3 
EV Experimentální vývoj % 81.41 86.59 90.25 88.95 94.7 

 

 

  



DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020020/1 

 

Stránka 16 z 16 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.  

2. Doba platnosti Dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž poskytovatel a příjemce obdrží po jednom 

stejnopisu. Každý stejnopis má platnost originálu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Podpisy smluvních stran 

Za poskytovatele: 

  

V Praze………..                 dne 

…………… 

……………………………………………………… 

 

…… 

  Rut Bízková 

 předsedkyně TA ČR 

Za příjemce: 
České vysoké učení technické v Praze 

 V    dne 

 

_______________________________________ 

Statutární zástupce organizace 



 
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI   
Verze:  soubor: Dodatek 1 SMLOUVY O SPOLUPRACI 

CK_APJB 13-02-19(10).doc 
datum: 11. 7. 2013 strana: 45 

 

  
Tato strana je poslední stranou Smlouvy a jejích příloh a neobsahuje žádný text. 
 
 
 
 
 


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci
	Dodatek c. 1 ke smlouve o poskytnuti ucelove podpory_Redigováno



